
«Wet Raad voor Verkeer en
Waterstaat»

26 oktober 1995/Nr. 95/23572
Directie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 33, eerste lid, van de
Wet Raad voor Verkeer en Waterstaat;
Gezien de beraadslagingen van het
overlegorgaan oppervlakte delfstoffen
van 17 oktober 1995;

Besluit:

Artikel I
Aan artikel 6 van de Regeling aanwij-
zing belanghebbenden overlegorga-
nen Verkeer en Waterstaat1 wordt,
onder vervanging van de punt aan het
slot van onderdeel l door een
puntkomma, toegevoegd een onder-
deel m dat luidt:
m. de Vereniging van Waterbouwers in
Bagger-, Kust- en Oeverwerken.
Artikel II
In de aanhef van de artikelen 2 tot en
met 8 alsmede in de eerste volzin van
artikel 11 van de Regeling aanwijzing
belanghebbenden overlegorganen
Verkeer en Waterstaat, wordt het
woord ’belanghebbenden’ gewijzigd
in: betrokkenen.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 26 oktober 1995.
De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

1 Laatstelijk gewijzigd Stcrt. 1995, 89.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 216 / pag. 10 1

Wijziging Regeling aanwijzing belanghebbenden
overlegorganen Verkeer en Waterstaat
VW


